
平素は格別のご愛顧を賜り 誠にありがとうございます。

さて、弊社ではこの度ミニ展示会を開催することとなりました。

当日は、エフピコ製品の特徴をご説明しながら、盛付例の展示や成功例のご紹介など
商品づくりのご提案をさせて頂きます。

お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、 是非ともご来場くださいますよう
お願い申し上げます。

開催日時

２０２１年１０月２１日（木）

午前の部 １０:００～１２:００
午後の部 １３:３０～１６:００

※予約制となっております

会場
広島市西区
商工センター5丁目4番10号
エフピコイシダ株式会社

冷凍弁当

女性向け弁当

ボリューム弁当

テープレス＋マイバッグ対策

テイクアウト容器

環境問題

〒733-0833 広島市西区商工センター5丁目4番10号 TEL：082-277-7055 FAX：082-277-4174

展示内容

https://www.fp-ishida.jp/


	スライド番号 1

